
Communes Contact Communes Coordonnées des services de la CAH

Haguenau
deplacement@agglo-haguenau.fr

03 88 90 67 92

Batzendorf
 mairie.batzendorf@wanadoo.fr

 03 88 73 85 18

Berstheim
mairie@berstheim.fr

03 88 51 60 64

Dauendorf / Neubourg
mairie.dauendorf@wanadoo.fr

03 88 07 71 36

Hochstett
mairie.de.hochstett@orange.fr

03 88 51 62 39

Huttendorf
mairie@huttendorf.fr

03 88 51 62 75

Morschwiller
mairie@morschwiller.fr

03 88 07 72 45

Niederschaeffolsheim
info@niederschaeffolsheim.fr

03 88 73 84 66

Ohlungen / Keffendorf
mairie.ohlungen@wanadoo.fr

03 88 72 77 37

Schweighouse-sur-Moder

info@mairie-schweighouse.fr

03 88 07 22 50

Demandes d'Arrêtés uniquement :

POLICE@mairie-schweighouse.fr

03 88 07 30 75

Uhlwiller
mairie.uhlwiller@wanadoo.fr

03 88 07 72 40

Wahlenheim
mairie.wahlenheim@wanadoo.fr

03 88 51 10 83

Wintershouse
mairie-wintershouse@wanadoo.fr

03 88 73 85 00

Wittersheim
mairie-wittersheim@wanadoo.fr

03 88 51 62 73

Bernolsheim
info@bernolsheim.fr

09 54 96 79 69

Bilwisheim
info@bilwisheim.fr

03 88 51 24 67

Brumath
03 90 29 13 24

technique@brumath.fr

Donnenheim
mairie.donnenheim@orange.fr

09 62 51 07 08

Krautwiller
mairie.krautwiller@gmail.com

03 88 68 04 82

Kriegsheim
info@kriegsheim.fr

03 88 68 33 85

Service territorialisé de Haguenau 

Communauté d’Agglomération et Ville de 

Haguenau

Services Voirie / Déplacement

2 rue des Chevaliers 

67500 HAGUENAU

03 88 90 67 93

deplacement@agglo-haguenau.fr

Service territorialisé de Brumath 

Communauté d’Agglomération de 

Haguenau et Ville de Brumath

4 rue Jacques Kablé

67171 BRUMATH

03 90 29 13 24

technique@brumath.fr



Mittelschaeffolsheim
mairie.mittel@orange.fr

03 88 51 26 00

Mommenheim
mairie.mommenheim@wanadoo.fr

03 88 51 62 05

Olwisheim
mairie@olwisheim.fr

03 88 69 55 58

Rottelsheim
mairie@rottelsheim.fr

03 88 68 31 34

Bischwiller
services.techniques@bischwiller.com

03 88 53 99 53

Kaltenhouse
mairie.kaltenhouse@wanadoo.fr

03 88 63 21 05

Oberhoffen-sur-Moder
mairie@oberhoffen.eu

 03 88 63 21 08

Rohrwiller
mairie-de-rohrwiller@wanadoo.fr

03 88 63 20 88

Schirrhein
mairie@schirrhein.fr

03 88 63 22 59

Schirrhoffen
mairie-de-schirrhoffen@wanadoo.fr

03 88 63 20 61

Bitschhoffen mairie@bitschhoffen.fr

03 88 07 73 24

Engwiller
mairie.engwiller@wanadoo.fr

03 88 90 31 68

Kindwiller
mairie@kindwiller.fr

03 88 07 70 67

Niedermodern niedermodern.commune@wanadoo.fr

03 88 07 73 61

Uhrwiller
mairie.uhrwiller@wanadoo.fr

03 88 07 73 56

Val-de-Moder

- La Walck 

- Pfaffenhoffen

- Ringeldorf

- Uberach

mairie@commune-valdemoder.fr

03 88 07 70 55

Service territorialisé de Bischwiller 

Communauté d’Agglomération de 

Haguenau et Ville de Bischwiller

Services Techniques

1-9 place de la Mairie

67241 BISCHWILLER 

services.techniques@bischwiller.com

Service territorialisé du Val de Moder

Communauté d’Agglomération de 

Haguenau et commune de Val de Moder 

9 place du Marché - PFAFFENHOFFEN 

67350 VAL DE MODER

dt-valdemoder@agglo-haguenau.fr

Service territorialisé de Brumath 

Communauté d’Agglomération de 

Haguenau et Ville de Brumath

4 rue Jacques Kablé

67171 BRUMATH

03 90 29 13 24

technique@brumath.fr


